

Eletrônico Câmara Municipal-Poder Legislativo DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Terça-Feira, 25 de Junho de 2019

Ano IV—Edição Nº320

# SUMÁRIO



**DESPESAS DESTE PODER.** .PG-02 a 04



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br



## Diário Oficial

Ano IV—Edição Nº320

#### Terça-Feira, 25 de Junho de 2019

# Transparência



CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 61.904 Data: 19/06/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Arrecadação GPS Patronal

Credor: Instituto Nacional de S. Social CNPJ: 42.422.253/0001-01 Valor: R\$ 12.797.81

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: Extra-Orçamentaria

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 660.684.000.035.987 Data: 19/06/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Empréstimo Consignado

Credor: Banco do Brasil S.A CNPJ: 00.000.000/0684-03 Valor: R\$ 4.425.59

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º61.903 Data: 19/06/2<mark>019 N.º do Processo:</mark>

Bem / Serviço prestado: Pagamento Sindicato

Credor: SINSPUM – Sindicato dos Servidores Públicos Municipais CNPJ: 06.846.194/0001-27 Valor : R\$ 506.92

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: Extra- orçamentária

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

RIACHÃO DO JACUÍPE



cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

## Diário Oficial

Função: 01 - Legislativa Subfunção:

#### Terça-Feira, 25 de Junho de 2019 Ano IV—Edição N°320

# Transparência

PANCING BO INCUP

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 61.902 Data: 19/06/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Pagamento Sindicato

Credor: SINSPUM - Sindicato dos Servidores Públicos Municipais CNPJ: 06.846.194/0001-27 Valor: R\$ 348.86

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: Extra- orçamentária

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 61.901 Data: 19/06/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Pagamento de serviço telefônico

Credor: Telemar Norte Leste S/A CNPJ: 33.000.118/0001-79 Valor: R\$ 222.14

031 - Ação Legislativa

Natureza: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N.º 856602 Data: 19/06/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Empréstimo Consignado

Credor: Caixa Econômica Federal CNPJ:00.360.305/3644-91 Valor: R\$ 11.248.93

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: Extra- orçamentária

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário

RIACHÃO DO JACUÍPE

ICP Brasil cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

🗖 Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP



#### Terça-Feira, 25 de Junho de 2019

# Transparência



Ano IV—Edição Nº320

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE

Fase: Pagamento N856603 Data: 19/06/2019 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Pagamento de IRRF descontados de folha de pagamento

Credor: Prefeitura Municipal de R. do Jacuípe CNPJ: 14.043.269/0001-60 Valor: R\$ 9.993.79

Função: 01 - Legislativa Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Natureza: Extraorçamentaria

Processo do Recurso: 00 Recurso Ordinário





# cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP